
  
07 #2705??ch

Rámcová dohoda

na_pořízení a obnovu HW a SW

cg .s? z J 2 2 3.2 ./2 12/3?
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

a

Com-Sys TRADE, spol. s r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen ,,Dodavatel“)

na strané druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a

komunikačních technologií

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

Jaiellonská 2427í19, 130 00, Praha 3

vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1683

16188781

CZl6188781

ČSOB Praha, a.s

820973/0300

ijn9m2

(Objednatel a Dodavatel budou dále vtéto Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)

   



 

1.

Preambule

Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o

kybernetické bezpečnosti);

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Objednatel vyhlásil zadávací řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

na uzavření rámcové dohody na dodávky ve smyslu části šesté, hlavy II (tj. § 131 — 137) tohoto

zákona, na pořízení a obnovu HW a SW, a to formou otevřeného výběrového řízení, s názvem

„Rámcová dohoda na pořízen/'a obnovu HW a SW, ev. č. zakázky uvedené ve Věstníku veřejných

zakázek: 22019-012776 (dále jen „Zadávací řízení“).

Nabídka Dodavatele, se kterou se účastnil Zadávacího řízení, byla Objednatelem, jako zadavatelem,

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a ztoho důvodu byl Dodavatel vyzván k uzavření této

Smlouvy.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění obměny stávajících serverů na jednotlivých územních

organizačních jednotkách Objednatele.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele spočívající:

a) vdodání 180 kusů serverů, včetně software pro vzdálenou správu, a 90 kusů chassis (dále

společně také jako „Zbožíl), jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy,

Objednateli;

b) v provedení instalace (kompletního zprovoznění a oživení včetně instalace hypervizorů),

konfigurace a implementace Zboží do prostředí IT ČSSZ, včetně provedení seznámení

zaměstnanců Objednatele s provozem, provozními požadavky a obsluhou nové dodaného Zboží,v

rozsahu dle čl. I. odst. 3. této Smlouvy (dále jen „Instalace“);

c) v poskytování záručního servisu ke Zboží způsobem a za podminek sjednaných v čl. VI. této

Smlouvy.

Dodané servery musí mít plnou kompatibilitu s konvergovanou infrastrukturou chassis Dell Poweredge

VRTX, která jsou užívána u Objednatele, tak, aby jednotlivé servery byly volně přenositelné mezi

jednotlivými již provozovanými chassis. Licenční podmínky software pro vzdálenou správu jsou dány

jeho výrobcem.

Parafováno: Dodavatel:- Objednatel:

 

strana 2/15



 

V rámci první Dílčí smlouvy bude součástí Instalace rovněž povinnost Dodavatele provést seznámení

max. 5 zaměstnanců Objednatele s provozem, provozními požadavky a obsluhou nového Zboží, a to v

rozsahu 5 pracovních dnů. Zaškolení bude probíhat v sídle Objednatele uvedeném na titulní straně

této Smlouvy. Přesné termíny školení budou stanoveny po předchozí dohodě Dodavatele a

Objednatele.

Součástí závazku Dodavatele dle odst. 1. písm. a) tohoto článku této Smlouvy je rovněž závazek

Dodavatele převést na Objednatele vlastnické právo ke Zboží, jakož i jeho závazek předat Objednateli

veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a řádnému užívání Zboží, a to zejména provozní

dokumentaci v českém, anglickém, popř. německém jazyce, uživatelské manuály, certifikáty shody,

povolení k distribuci na území České republiky a další obdobné dokumenty, které jsou obvykle k

takovému druhu plnění dodávány, včetně potvrzení výrobce (anebo jeho oficiálního zastoupení pro

území České republiky), že veškeré komponenty, které jsou součástí Zboží, jsou nové (tj. nepoužité,

resp. nerepasované).

Objednatel si vymiňuje, aby, předmět plnění dle odst. 1. písm. b) a c) tohoto článku této Smlouvy,

včetně provedení seznámení zaměstnanců ve smyslu odst. 3. tohoto článku této Smlouvy v případě

plnění dle první Dílčí smlouvy, byl poskytován prostřednictvím minimálně dvoučlenného týmu

odborníků, jehož složení bude odpovídat identifikaci členů týmu v seznamu členů odborného týmu,

který Dodavatel, jako účastník Zadávacího řízení předložil, jako součást své nabídky, za účelem

prokázání technické kvalifikace požadované Objednatelem, jako zadavatelem, v zadávací dokumentaci

ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 pism. c) zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů.

Objednatel si vymiňuje, aby se osoby uvedené Dodavatelem, jako účastníkem Zadávacího řízení, ve

shora uvedeném seznamu členů odborného týmu, skutečně přímo podílely na realizaci shora

uvedeného předmětu plnění dle odst. 1. písm. b) a c) tohoto článku této Smlouvy, a to v rozsahu

odpovídajícím požadovaným zkušenostem a odborné kvalifikaci člena týmu, jakož i potřebám

vyplývajícím ze samotné realizace tohoto předmětu plnění podle této Smlouvy.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že jakákoli změna v osobě člena odborného týmu, a to z

jakéhokoli důvodu, je přípustná pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele, který nebude

bezdůvodně odmítán či zadržován, avšak bude udělen pouze za předpokladu prokázání Objednateli ze

strany Dodavatele, že nový člen odborného tj’llmu bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které

Objednatel, jako zadavatel v Zadávacím řízení, požadoval pro danou pozici ve vztahu k dosavadnímu

členovi odborného týmu, jehož nahrazení uvedenou osobou Dodavatel Objednateli navrhuje.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele řádně a včas dodaný předmět plnění dle odst.

1. tohoto článku této Smlouvy převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu (definovanou níže), to vše

v souladu s touto Smlouvou a Dílčí smlouvou.

II.

Postup při uzavírání a ukončování Dílčích smluv

Provádění předmětu plnění podle čl. I. odst. 1. této Smiouvy bude probíhat na základě samostatných

dílčích smluv uzavíraných postupem dle této Smlouvy (dálejen „Dílčí smlouva“). Objednatel doručí

Dodavateli požadavek na uzavření Dílčí smlouvy v písemné podobě poštou, prostřednictvím datové

zprávy doručené do datové schránky nebo osobně v sídle Objednatele (dále jen „Požadavek“).

Každý Požadavek bude mít formu nepodepsaného návrhu Dílčí smlouvy dle vzoru v Příloze č. 5 této

Smlouvy, který bude doplněn o potřebné údaje k předmětu plnění ve smyslu a rozsahu dle Přílohy č.5

Smlouvy. Pro zamezení pochybnostem Smluvní strany uvádějí, že nebude-|i v Požadavku výslovně

uvedeno jinak, je součástí Požadavku vždy poskytování předmětu plnění uvedené v čl. I. odst. 1. písm.

b) a c) této Smlouvy.

Pro účely této Smlouvy se bude každý jednotlivý Požadavek považovat za doručený Dodavateli v

Parafovéno: Dodavatel:lObjednatel: strana 3/15

 



 
10.

11.

okamžiku, podle toho, která z následujících právních skutečností nastane dříve:

a) převzetí zásilky s Požadavkem;

b) skončení doby pro uložení zásilky u poskytovatele poštovních služeb anebo okamžikem v souladu s

§ 17 odst. 4 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že Dodavatel zásilku/zprávu s Požadavkem

z jakéhokoliv důvodu nepřevezme; anebo

c) osobním vyzvednutím Požadavku Dodavatelem vsídle Objednatele na základě předchozí

telefonické dohody s Objednatelem.

Dodavatel se zavazuje do 10 kalendářních dnů ode dne, který je ve smyslu odst. 3. tohoto článku této

Smlouvy považován za den doručení Požadavku, zaslat Objednateli:

a) písemně potvrzený Požadavek formou podepsaného znění Požadavku v 5 vyhotoveních (dvě pro

Dodavatele, tři pro Objednatele), přičemž potvrzený Požadavek musí být vždy beze změn a

odpovídat znění Požadavku zaslaného Objednatelem ;

b) písemné odmítnutí Požadavku doručené jedním ze způsobů dle odst. 3. tohoto článku této

Smlouvy, přičemž Požadavek může Dodavatel odmítnout pouze vpřípadě, že Požadavek

neodpovídá podmínkám stanoveným vtéto Smlouvě a tento nedostatek nelze odstranit

vyjasněním Požadavku ve smyslu odst. 5. tohoto článku této Smlouvy anebo objektivně není

možné realizovat Požadavek za podmínek v něm stanovených; odmítnutí Požadavku je Dodavatel

vždy povinen písemně odůvodnit.

Bude-li mít Dodavatel jakékoli důvodné pochybnosti ohledně obsahu Požadavku, je povinen si vyžádat

na Objednateli upřesnění nebo doplnění ve lhůtě pro přijetí Požadavku. Neučiní—li tak, má se za to, že

Požadavek je Dodavateli zřejmý a srozumitelný a Dodavatel se tak nemůže z tohoto důvodu zprostit

odpovědnosti za případné vady poskytnutého předmětu plnění (například dodání jiné konfigurace

Zboží či provedení Instalace na odlišném místě plnění).

K uzavření Dílčí smlouvy dochází podpisem Dodavatelem přijatého Požadavku ze strany Objednatele.

K nabytí účinnosti Dílčí smlouvy dochází za podmínek uvedených v Dílčí smlouvě.

Objednatel není povinen zaslat byť jediný Požadavek anebo uzavřít byt' jedinou Dílčí smlouvu.

Součástí předmětu plnění dle Dílčí smlouvy jsou i taková plnění, která nejsou výslovně uvedena v

Požadavku či Dílčí smlouvě, ale poskytnutí těchto plnění je nezbytné k realizaci příslušného předmětu

plnění a Dodavatel jako odborník o nutnosti poskytnutí takových plnění věděl nebo měl vědět; pro

vyloučení pochybností, celková kupní cena uvedená v čl. V. odst. 1. této Smlouvy již zahrnuje odměnu

za taková dodatečná plnění.

Smluvní vztah založený Dílčí smlouvou může být před jeho splněním ukončen způsoby a z důvodů, za

jakých může zaniknout tato Smlouva, přičemž ustanovení týkající se zániku této Smlouvy se užijí

přiměřeně.

V případě odstoupení od této Smlouvy zanikají i všechny Dílčí smlouvy, nestanoví-li Objednatel, že na

splnění některých nebo všech Dílčích smluv trvá. V takovém případě zůstávají takové Dílčí smlouvy

platné a účinné, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran v Dílčích smlouvách neupravené se budou

do splnění Dílčích smluv řídit zněním ustanovení této Smlouvy.

Zánik smluvního vztahu založeného Dílčí smlouvou se nijak nedotýká trvání smluvních vztahů

založených jinými Dílčími smlouvami a touto Smlouvou. Tato Smlouva ajednotlivé Dílčí smlouvy

nepředstavují závislé smlouvy ve smyslu § 1727 Občanského zákoníku.

Parafováno: Dodavatel: _ Objednatel:
strana 4/15

 



 

III.

Doba trvání Smlouvy a místo plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby Zboží bylo dodáno a Instalace, včetně provedení seznámení

zaměstnanců Objednatele podle čl. I. odst. 3. této Smlouvy, byla Dodavatelem poskytnuta a

Objednatelem akceptována v termínech uvedených v čl. IV. této Smlouvy.

Místem plnění této Smlouvy jsou budovy jednotlivých územních organizačních jednotek Objednatele

na adresách uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy, přičemž bližší specifikace místa plnění bude

Objednatelem upřesněna v Dílčí smlouvě.

IV.

Podmínky provedení plnění, předání a převzetí, akceptace

Předání a převzetí Zboží a osvědčení provedení Instalace (tj. „akceptace") bude provedeno

protokolárně, prostřednictvím písemného předávacího (akceptačního) protokolu.

Sjednává se, že Objednatel nepřipouští plnění uvedené v Dílčí smlouvě po částech.

Dodavatel předá předmět plnění dle Dílčí smlouvy Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode

dne nabytí účinnosti Dílčí smlouvy, a to formou předání vyplněného předávacího (akceptačního)

protokolu, který bude podepsán osobami oprávněnými jednat za Dodavatele ve věcech věcného plnění

dle čl. IX. odst. 5. této Smlouvy.

Akceptace (převzetí) poskytnutého předmětu plnění dle Dílčí smlouvy proběhne na základě podpisu

předávacího (akceptačního) protokolu osobami oprávněnými jednat za Objednatele ve věcech věcného

plnění dle čl. IX. odst. 5. této Smlouvy, čímž bude potvrzeno, že předmět plnění byl poskytnut v

souladu s níže uvedenými akceptačními kritérii Objednatele, resp. v souladu s příslušným z těchto

kritérií. Dodavatel je v součinnosti s Objednatelem povinen zajistit, aby akceptace (převzetí) předmětu

plnění byla dokončena nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne předložení předávacího

(akceptačního) protokolu dle odst. 3. tohoto článku této Smlouvy Objednateli.

Kritérii pro akceptaci poskytnutého předmětu plnění je řádné dodání Zboží, řádné provedení Instalace,

včetně provedení seznámení zaměstnanců ve smyslu čl. I. odst. 3. této Smlouvy v případě plnění dle

první Dílčí smlouvy, a dále úspěšné provedení níže uvedených akceptačních testů:

a) ověření funkcí a vlastností všech dodaných zařízení a komponent tvořících Zboží, včetně řídícího

SW a dalšího potřebného příslušenství, v souladu s požadovanými parametry uvedenými v

zadávací dokumentaci a v této Smlouvě;

b) ověření funkčnosti managementu SW, komunikačních protokolů a přístupových rozhraní;

c) ověření interoperability se stávajícím prostředím;

d) nepřetržitý a bezvadný chod Zboží po dobu 14 dnů ode dne jeho předání.

Výsledek akceptačního řízení zaznamená Objednatel do předávacího (akceptačního) protokolu,

a to buď s výsledkem „Akceptováno'; nebo „Neakceptována'; přičemž:

a) Akceptováno. V případě, že předmět plnění splňuje akceptační kritéria uvedená v odst. S. tohoto

článku této Smlouvy, Objednatel předávací (akceptační) protokol potvrdí svým podpisem;

b) Neakceptováno. V případě, že předmět plnění nesplňuje akceptační kritéria uvedená

v odst. S. tohoto článku této Smlouvy, a to byť jen zčásti. V předávacím (akceptačním) protokolu

Objednatel uvede, že předmět plnění nebyl akceptován stanoví Dodavateli přiměřenou lhůtu k

Parafováno: Dodavatel:.—Objednatel:
strana 5/15

 



10.

11.

odstranění vad, včetně stanovení termínu nového akceptačního řízení, a výše uvedené potvrdí

svým podpisem na předávacím (akceptačním) protokolu. Nové akceptační řízení se bude konat

nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne skončení předchozího neúspěšného akceptačního řízení.

Objednatel předávací (akceptační) protokol potvrdí svým podpisem, pokud budou splněny podmínky

pro vyznačení výroku „Akceptováno", jak je uvedeno v odst. 5. písm. a) tohoto článku této Smlouvy.

Do vyznačení výroku „Akceptováno“ Objednatelem se pro nové akceptační řízení použijí ustanovení

tohoto článku této Smlouvy přiměřeně.

Sjednává se, že Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění dle Dílčí smlouvy okamžikem

akceptace plnění, tj. okamžikem podpisu předávacího (akceptačního) protokolu Objednatelem

s výsledkem „Akceptováno“.

Sjednává se, že nebezpečí škody a nenadálého zhoršení předmětu plnění dle Dílčí smlouvy přechází

z Dodavatele na Objednatele okamžikem akceptace plnění, tj. okamžikem podpisu předávacího

(akceptačního) protokolu Objednatelem s výsledkem „Akceptováno“.

Zboží musí představovat výhradně nová (tj. nepoužitá, resp. nerepasovaná) zařízení, certifikovaná pro

používání na území Ceské republiky. Dodavatel je povinen Objednateli společně se Zbožím dodat a

předat též veškeré doklady uvedené v čl. I. odst. 4. této Smlouvy. Absence těchto dokumentů bude

Objednatelem považována za vadně poskytnuté plnění a bude důvodem pro výsledek akceptačního

řízení s výsledkem „Neakceptováno ".

Zboží je Dodavatel povinen při odeslání k přepravě k Objednateli řádně zabalit takovým způsobem,

aby při prováděné přepravě nedošlo k jeho znehodnocení či k jakémukoliv jeho poškození. Dodavatel

je povinen zajistit likvidaci a odvoz všech obalových materiálů v rámci plnění Dílčí smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou nutnou a potřebnou součinnost ke splnění

termínů a podmínek uvedených v tomto článku této Smlouvy.

V.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za předmět plnění dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy, tj. cena jednoho plnění

vynásobená maximálním počtem Zboží, je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy, skládá se z ceny bez

DPH, výše DPH a ceny včetně DPH. Cena bez DPH za 1 kus Zboží zahrnuje cenu za všechny části

předmětu plnění uvedené včl. I. odst. 1. této Smlouvy, tj. dodání 1 kusu Zboží, provedení jeho

Instalace včetně provedení seznámení zaměstnanců podle čl. I. odst. 3. této Smlouvy v případě plnění

dle první Dílčí smlouvy a poskytování záručního servisu (dále jen „Cena jednoho p|nění“). Cena za

provedení Dílčí smlouvy bude vypočítána jako součin Ceny jednoho plnění a počtu kusů Zboží, které je

předmětem Dílčí smlouvy.

Celková kupní cena a Cena jednoho plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou

konečnou, maximální a nejvýše přípustnou. Celková kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této

Smlouvy může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv na

cenu předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy, a to pouze o výši, která této změně bude

odpovídat. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Ceny uvedené vPříIoze č. 2 této Smlouvy jsou stanoveny jako maximální a nepřekročitelná

a nejvýše tyto částky je Dodavatel oprávněn Objednateli účtovat.

Celková kupní cena zahrnuje veškeré přímé, nepřímé a vedlejší náklady Dodavatele v souvislosti

s poskytnutím předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy, které je Dodavatel nucen vynaložit k

řádnému plnění veškerých svých závazků z této Smlouvy, včetně nákladů vyplývajících z rizik a

finančních vlivů (např. inflace, změny devizových kurzů apod.), veškerých přepravních nákladů,

personálních a režijních nákladů, veškerých nákladů na pořízení náhradních dílů v souvislosti s

poskytováním předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. písm. c) této Smlouvy a jejich montáž nebo instalaci,

Parafováno: Dodavatel:!Objednatel: strana 6/15



 

10.

11.

veškerých nákladů na případné pořízení nutných a potřebných pomůcek, přístrojů, nástrojů a

spotřebního materiálu, veškerých nákladů na udržování veškerých povolení, osvědčení a certifikací

nutných pro řádné poskytování předmětu plnění v platnosti apod.

Platba kupní ceny dle této Smlouvy a Dílčích smluv bude Objednatelem provedena na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem do 10 pracovních dnů po akceptaci (převzetí)

předmětu plnění Objednatelem. Přílohou faktury bude kopie předávacího (akceptačního) protokolu

s výsledkem „Akceptováno“, jenž bude podepsán oběma Smluvními stranami.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystaveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající

náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta

splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní

účet Dodavatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Dodavatele.

Objednatel v souvislosti s touto Smlouvou neposkytuje žádné zálohy.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této méné.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku,

zejména ustanovením § 2099 a násl. citovaného zákona.

Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost dodaného Zboží, a to zejména na jeho funkčnost, a

to v délce trvání 60 kalendářních měsíců, jež začne běžet dnem akceptace plnění jako celku

Objednatelem, tzn. dnem podpisu předávacího (akceptačního) protokolu s výsledkem „Akceptováno“

Objednatelem.

V rámci poskytnuté záruky za jakost Dodavatel Objednateli garantuje odstranění závady v místě plnění

Objednatele v režimu Next Business Day (NBD) 5x9 on site, tedy odstranění závady bude provedeno

nejpozději následující pracovní den v režimu 5x9, tj. pondělí až pátek, v časech 7: 00 hod až 16:00

hod. V tomto časovém rozmezí (5x9) bude také docházet k přebírání závady ze strany Dodavatele dle

odst. 5. tohoto článku této Smlouvy a pouze v této době se počítá případné prodlení Dodavatele

s odstraněním závady.

Veškeré závady budou Objednatelem Dodavateli hlášeny prostřednictvím ServiceDesku Objednatele,

pouze v případě nefunkčnosti ServiceDesku Obednatele budou závady Objednatelem hlášeny

prostřednictvím e--mailu na e--mailovou adresu_Závady budou Objednatelem

hlášeny v režimu 7x24, tj. nepřetržitě ve dnech pondělí až neděle, tj. v časech 00:00 hod až 24: 00

hod. Oznámení závady bude obsahovat zejména popis závady, popř. jejího projevu, zejména, není--|i

možné, aby Objednatel popsal samotnou podstatu závady.

Parafováno: Dodavatel:!Objednatel: strana 7/15



10.

11.

12.

13.

14.

Doba pro odstranění závady se počítá od okamžiku potvrzení převzetí závady

v systému ServiceDesk Dodavatele nebo potvrzením přijetí e-mailu ze strany Dodavatele. Za vyřešení

závady se považuje okamžik přijetí zprávy o vyřešení závady v systému ServiceDesk Objednatele či

přijetí e-mailu o odstranění závady ze strany Dodavatele Objednatelem. Komunikace e-mailem je

možná pouze v případě nefunkčnosti ServiceDesku Objednatele.

Dodavatel je povinen po nabytí účinnosti této Smlouvy přizpůsobit svůj ServiceDesk stavu

ServiceDesku Objednatele a zajistit ve spolupráci sObjednatelem takové propojení, které zaručí

bezproblémovou komunikaci ServiceDesků navzájem, a to vše do 10 pracovních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Smlouvy.

Pravidla pro komunikaci mezi ServiceDeskem Objednatele a ServiceDeskem Dodavatele pomocí

strukturovaných e-mailů za účelem předávání informací o průběhu řešení závad jsou uvedena v Příloze

č. 6 této Smlouvy.

Dodavatel je povinen vést elektronickou evidenci servisních zásahů ve svém systému ServiceDesk.

V případě odstranění závady dodáním nové věci, dodáním chybějící věci nebo opravou věci, poskytuje

Dodavatel na takovou novou věc nebo provedení opravy záruku za jakost v délce trvání 24

kalendářních měsíců, přičemž pokud by záruční doba dle ustanovení tohoto odstavce tohoto článku

této Smlouvy měla uplynout před skončením záruční doby dle odst. 2. tohoto článku této Smlouvy,

prodlužuje se trvání záruční doby dle ustanovení tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy až do

uplynutí trvání záruční doby dle odst. 2. tohoto článku této Smlouvy.

V případě odstranění závady dodáním nové věci (včetně výměny součástek), dodáním chybějící věci

nebo opravou věci se Dodavatel zavazuje k odstranění závady užít pouze takové věci (včetně

součástek), které byly vyrobeny přímo výrobcem původního Zboží (tj. originální díly) nebo jejichž

použití je výrobcem původního Zboží schváleno s garancí zachování všech Objednatelem

požadovaných parametrů daného Zboží, přičemž takto dodané věci (včetně součástek) budou věci

nové (tj. nepoužité, resp. nerepasované). Splnění podmínek podle tohoto odstavce tohoto článku této

Smlouvy je Dodavatel povinen prokázat Objednateli před provedením odstranění příslušné závady

(zejména předložením potvrzení výrobce či jeho oficiálního zastoupení pro území České republiky,

daňovým dokladem o zakoupení takových konkrétních věcí, popř. jiným způsobem, který může

Objednatel na Dodavateli spravedlivě požadovat).

Pokud Dodavatel neodstraní závadu krytou zárukou za jakost řádně ve stanovené lhůtě, má

Objednatel právo nechat závadu odstranit třetí osobou a Dodavatel je povinen účelně vynaložené

náklady v souvislosti s odstraněním závady Objednateli bez zbytečného odkladu uhradit.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutá, záruka za jakost dodaného předmětu plnění se

nevztahuje na běžné vizuální vady, mající původ v užívání Zboží (např. oděrky) Objednatelem, a dále

se nevztahuje na vady způsobené užíváním Zboží v rozporu s obvyklým účelem anebo užíváním v

extrémních podmínkách (např.v extrémním mrazu či za extrémních teplot či vlhkosti) či v extrémním

prostředí (např. v prostředí nadměrné prašnosti, při působení organických rozpouštědel, při působení

ionizujícího záření apod. ). V případě, že Zboží nebylo u Objednatele v trvání záruční doby po určitou

dobu užíváno, nevztahuje se záruka za jakost na vady způsobené prokazatelně nevhodnou manipulací

či nevhodným způsobem skladování u Objednatele.

V případě výměny Zboží obsahujícího data (HDD, SSD) v rámci záruky ponechá Dodavatel vadné

zařízení Objednateli nebo Objednateli vystaví doklad o bezpečném vymazání dat dle příslušného

právního předpisu.

Sjednává se, že veškerá komunikace mezi Smluvními stranami, týkající se odpovědnosti Dodavatele za

vady a poskytnuté záruky za jakost, jakož i samotného poskytování záručního servisu, včetně

komunikace prostřednictvím ServiceDesků Objednatele a Dodavatele navzájem, bude probíhat výlučně

v českém jazyce

Parafováno: Dodavatel:!Objednatel: strana 8/15

 



 

15.

16.

Dodavatel se zavazuje, že Zboží bude v době předání Objednateli mít vlastnosti stanovené platnými a

účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské republiky, a že po záruční dobu bude způsobilé pro

použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své obvyklé vlastnosti a vlastnosti

v souladu s touto Smlouvou.

Dodavatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání záruky za jakost, tj. po dobu 60 měsíců, jež

začne běžet dnem akceptace příslušného předmětu plnění Objednatelem, tzn. dnem podpisu

předávacího (akceptačního) protokolu s výsledkem „Akceptováno“, sjednáno pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti prováděné na základě

této Smlouvy a v souvislosti s ní, s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 50.000.000,- Kč, přičemž

spoluúčast Dodavatele nebude vyšší než 5 % z limitu pojistného plnění. Tuto skutečnost je Dodavatel

povinen prokázat Objednateli na jeho písemnou žádost kdykoliv po dobu trvání záruky za jakost Zboží

tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný

doklad o trvání pojištění, a to do 7 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele. V případě

nesplnění této povinnosti ze strany Dodavatele je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

VII.

Sankční ujednání, náhrada škody

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

termínu uvedenému včl. IV. odst. 3. této Smlouvy, a to ve výši 0,1 % z hodnoty Dílčí smlouvy

(celková platba za Dílčí smlouvu bez DPH).

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

termínu uvedenému včl. IV. odst. 4. této Smlouvy, dojde-li ktomuto prodlení z důvodů na straně

Dodavatele (takovým důvodem je zejména nesplnění akceptačních kritérií stanovených v čl. IV. odst.

5. této Smlouvy), a to ve výši 0,2 % z hodnoty Dílčí smlouvy (celková platba za Dílčí smlouvu bez

DPH).

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každou i započatou hodinu prodlení oproti

sjednanému termínu odstranění závady uvedenému v čl. VI. odst. 3. této Smlouvy, a to ve výši

2.000,- Kč.

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti s přizpůsobením

svého ServiceDesku ServiceDesku Objednatele a zajištěním bezproblémové komunikace ServiceDesků

navzájem oproti termínu stanoveném v El. VI. odst. 6. této Smlouvy, a to ve Wši 5.000,— KE za každý i

započatý den prodlení.

Poruší—li Dodavatel svůj závazek přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu kosobním údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, anebo dojde-li

kneoprávněným přenosům osobních údajů nebo k jejich jinému neoprávněnému zpracování ve

smyslu ustanovení čl. VIII. odst. 7. této Smlouvy, jakož i kjinému zneužití osobních údajů, nebo

poruší-li Dodavatel své závazky dle čl. VIII. odst. 1. až 5. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 200.000,— KE za každé jednotlivé porušení daného

závazku.

V případě, že se Dodavatel dostane do prodlení s nahlášením kybernetické bezpečnostní události nebo

incidentu oproti termínu uvedenému v El. IX. odst. 3. této Smlouvy uvedené oprávněné osobě

Objednatele pro účely jednání ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů, je

Objednatel oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý

započatý den prodlení s nahlášením kybernetické bezpečnostní události nebo incidentu Objednateli.

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z hodnoty Požadavku bez DPH

za každý případ prodlení Dodavatele s doručením přijetí/odmítnutí Požadavku dle čl. II. odst. 4. této

Smlouvy.

Parafováno: Dodavatel:.—Objednatel: strana 9/15

 



 

10.

11.

12.

13.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti Dodavatele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Dodavateli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel Objednateli úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků zprodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku

a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o

skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Objednatel

Dodavateli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli a Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Dodavatel způsobil Objednateli porušením smluvních povinností daných touto

Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení

povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli omezení výše či druhu

náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu,

podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VIII.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti finanční,

výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy, případně osobní údaje (dále jen „důvěrné

informace“), které se vsouvislosti stouto Smlouvou a Dílčími smlouvami či vrámci vzájemných

jednání vsouvislosti s ní dozví, ani je samy nepoužijí kjiným, než k touto Smlouvou a Dílčími

smlouvami stanoveným účelům, bez souhlasu druhé Smluvní strany. Za důvěrné jsou považovány ty

informace, které nejsou běžně dostupné z jiných zdrojů.

Dodavatel je oprávněn poskytovat potřebné informace svým poddodavatelům a je povinen své

poddodavatele zavézat k mlčenlivosti v rozsahu daném tímto článkem této Smlouvy.

Dodavatel je povinen kochraně důvěrných informací zavázat všechny osoby a subjekty, které mají

k plnění dle této Smlouvy či Dílčích smluv přístup nebo kterým poskytl či sdělil důvěrné informace dle

ustanovení uvedených dále v tomto článku této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech důvěrných informací souvisejících

s touto Smlouvou a Dílčími smlouvami či se zájmy druhé Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti se

nevztahuje na případy, kdy:

a) předmětná důvěrná informace je obecně známa a v obecnou známost vešla bez zavinění příslušné

Smluvní strany;

b) existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou důvěrnou informaci;

c) předmětná důvěrná informace je uplatněna vrámci soudního řízení (včetně řízení ovýkon

rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) mezi Smluvními stranami (včetně jejich právních

nástupců), případně mezi Smluvní stranou a třetí osobou, jedná-li se o spor vyplývající ztéto

Smlouvy či Dílčích smluv a vpřípadě dalších vztahů s touto Smlouvou či Dílčími smlouvami

souvisejícími;

Parafováno: Dodavatel:__Objednatel: strana 10/15



d) důvěrná informace je sdělována osobě, která je vázána stejnou či přísnější povinností mlčenlivosti,

zejména je-li sdělována advokátovi;

e) je důvěrná informace sdělována subjektu, na nějž přechází zákonné kompetence Objednatele,

v souvislosti s nimiž je plnění užíváno.

Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost Smluvních stran učinit vše, co je vjejich silách, aby

důvěrné informace nevešly ve známost nepovolaným osobám.

S ohledem na předmět plnění dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy Smluvní strany předpokládají, že

Dodavatel bude mít přístup k osobním údajům zaměstnanců Objednatele.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, k jejich změně, zničení

či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému

zneužůL

Dodavatel se zavazuje dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení Nařízení Evropského parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních

údajů).

IX.

Ostatní ujednání

Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost a zajistit mu řádné podmínky pro

poskytování předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy, zejména pak umožnit Dodavateli a jeho

pracovníkům přístup do míst plnění.

Dodavatel je povinen při poskytování předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy jednat v souladu

s platnými a účinnými právními předpisy, zejména pak se zákonem o kybernetické bezpečnosti a jeho

prováděcími předpisy.

Dodavatel je povinen informovat oprávněnou osobu Objednatele uvedenou v odst. 5. tohoto článku

této Smlouvy pro účely jednání ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů o

kybernetických bezpečnostních událostech a incidentech souvisejících s plněním dle čl. 1. odst. 1. této

Smlouvy nejpozději následující pracovní den po detekci kybernetické bezpečnostní události nebo

incidentu.

Dodavatel se zavazuje, že bude dodržovat závazné platné normy bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci, a že se bude řídit pokyny Objednatele v souvislosti s pohybem osob v rámci budov Objednatele

a zároveň bude dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, se kterými jej Objednatel seznámí, a nebude

narušovat provoz Objednatele.

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Dodavatele: tel:_ e-mail:

zaOb'ednatele=_te“_

—e-man=

Parafováno: Dodavatel:.—Objednatelzl strana 11/15



10.

Ve věcech věcného plnění:

za Dodavate|e=—tel:_e-mailr—

za Ob'ednatele:

tel: e-mail:

Pro účely jednání ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů souvisejících s touto

Smlouvou jsou oprávněnými osobami:

za oodavareIe—ten—email:—

tel.:—za Objednatele:

e-mail:

  

Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 5. tohoto článku

této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinni vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení

oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o významné změně kontroly nad

Dodavatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o

obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, nebo změny nad zásadními aktivy využívanými

Dodavatelem k plnění podle této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková technická a organizační opatření, aby data, provozní

údaje a jiné informace byly předávány v takovém formátu, ve kterém by nemohlo dojít k

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k nim.

Dodavatel se zavazuje, že bude technické nosiče dat obsahující data, případně osobní údaje, likvidovat

při jejich vyřazení z používání pouze takovým způsobem, který zajistí, že před jejich likvidací nebo

opakovaným použitím budou veškerá uložená data odstraněna nebo bezpečně přepsána. Dodavatel je

povinen předat nefunkční a vyřazené technické nosiče těchto dat, které jsou majetkem Objednatele k

fyzické likvidaci Objednateli. Fyzickou likvidaci technických nosičů dat obsahující data, osobní údaje

nebo zvláštní kategorie osobních údajů ve smyslu předchozích dvou vět tohoto odstavce této Smlouvy

zajišťuje v souladu s požadavky kybernetické bezpečnosti Objednatel.

Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli i kontrolním orgánům nezbytnou součinnost při

provádění auditu bezpečnostních opatření kybernetické bezpečnosti.

X.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a

podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Tato Smlouva může zaniknout písemnou výpovědí bez uvedení důvodu, přičemž:

a) v případě výpovědi Objednatelem činí výpovědní doba 6 měsíců,

b) v případě výpovědi Dodavatelem činí výpovědní doba 12 měsíců,

a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k doručení

výpovědL

Obecně k odstoupení od Smlouvy:

Parafováno: Dodavatel:.—Objednatel:

 

strana 12/15



 

a) Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy pouze v případech stanovených touto

Smlouvou.

b) Odstoupení od této Smlouvy doručí odstupující Smluvní strana druhé Smluvní straně v listinné

podobě formou doporučeného dopisu.

c) Odstoupení od této Smlouvy je účinné a tato Smlouva zaniká dnem doručení listinného odstoupení

druhé Smluvní straně, není-li v odstoupení stanoveno pozdější datum. Od této Smlouvy jako celku

je možné odstoupit pouze s účinky ex nunc(do budoucna), jinak v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:

a) v souladu s ustanovením § 2001 a nésl. Občanského zákoníku, a dále zejména v případě

b) prodlení Dodavatele s dodáním Zboží a provedením Instalace oproti termínu stanovenému v čl. IV.

odst. 4. této Smlouvy,

c) porušení jakékoliv povinnosti Dodavatele uvedené v čl. I. odst. 3. této Smlouvy,

d) porušení závazku Dodavatele podle čl. VIII. odst. 1. — 5. a odst. 7 této Smlouvy, a

e) v případě významné změny kontroly nad Dodavatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, nebo

změny nad zásadními aktivy využívanými Dodavatelem k plnění podle této Smlouvy.

Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případě, že:

a) Objednatel je déle než 30 kalendářních dnů v prodlení se zaplacením daňového dokladu (faktury),

a toto své porušení nenapraví do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení písemné výzvy k nápravě

a následně ani vdodatečné lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne obdržení druhé písemné výzvy

k nápravě, v níž bude Dodavatelem výslovně upozorněn na možnost Dodavatele odstoupit od této

Rámcové dohody, nebo

b) Objednatel poruší jinak přímo tuto Smlouvu podstatným způsobem, toto své porušení nenapraví

do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemné výzvy k nápravě a následně ani v dodatečné

lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne obdržení druhé písemné výzvy k nápravě, v níž bude

Dodavatelem výslovně upozorněn na možnost Dodavatele odstoupit od této Smlouvy.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má

vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání

o způsobu řešení sporů podle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

XI.

Poddodavatelé

Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho plynoucími

důsledky tak, jako by plnil sám.

Dodavatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro plnění

dle této Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje, že poddodavatelé, provádějící část plnění za Dodavatele, budou dodržovat v

plném rozsahu ujednání mezi Objednatelem a Dodavatelem obsažená v této Smlouvě a nebudou v

rozporu s požadavky Objednatele na Dodavatele.

Přehled poddodavatelů, včetně části plnění, které bude Dodavatel prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Parafováno: Dodavatel:.—Objednatel:
strana 13/15

 



10.

11.

XII.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele - Objednatele,

v registru smluv a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů,

jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, Že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom, že některý

údaj obsažený vtéto Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo,

že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné

označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Dodavatel.

Dodavatel (včetně svých případných poddodavatelů) souhlasí stím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu

vyplývajícího z této Smlouvy stím, že se Dodavatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba

povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Dodavatel se zavazuje zajistit

tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na adresu sídla, nebo prostřednictvím datové schránky, není-ii v této Smlouvě

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost a

účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým ujednáním,

které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru

a účelu neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy

Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Dodavatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou. Pokud se

Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem Ceské

republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Parafováno: Dodavatel:__Objednatel: strana 14/15

 



12.

13.

14.

15.

16.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či jiných

dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky) mají

přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena v5 stejnopisech. Dodavatel obdrží 2 stejnopisy této Smlouvy a

Objednatel obdrží 3 stejnopisy této Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Zboží;

Příloha č. 2 — Specifikace kupní ceny;

Příloha č. 3 — Místa plnění a kontakty na administrátory;

Příloha č. 4 — Přehled poddodavatelů Dodavatele;

Příloha č. 5 — Vzor Dílčí smlouvy;

Příloha č. 6 - Standard komunikace Servicedesku s externími firmami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

ga Českou republiku — Za Com-Sys TRADE spol. s r.o.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

v Praze dne fl. 7 Jafe;

  

  jednatel

 

Com-Sys TRADE spol, s r.o.   9’3 ‘1’." my,“

Jagellonské 19 k; a &'

Křížová 25 l 1310 00 Praha 3 m ,.: s

5 22508 PrahaS “_ ~ .;
$15016188781.DIC:C7131887?1

  

Parafováno: Dodavatel:!Objednatel:. strana 15/15



Příloha č. 1 Smlouvy — Specifikace Zboží

I. Specifikace serverů

Tabulka č. 1:

 

Minimální požadované parametry: Dodavatelem garantované

parametry:
 

Konvergovaná infrastruktura Konvergovaná infrastruktura

 

 

 

 

 

Provedem DELL M640

Počet serverů 180 ks 180 Ks

Specifikace vlastností serveru:

Procesor 2 x CPU x86 64bit min. 8 core 2x Intel Xeon Bronze 3106

SPECint_rate2006 Baseline min. hodnota 430 433

SPECfp_rate2006 Baseline min. hodnota 460 468
 

interni min. 2x16 GB USB flash interni 2x16 GB SD pro instalaci

 

 

Lokální úložiště nebo SD pro instalaci hypervizoru,

hypervizoru,

Kapacita RAM min. 128 GB DDR4, rozsmtelna 128 GB DDR4, rozsmtelna na 2

na 1 TB TB

Síťový adapter 4 x 1 Gb/s sitové rozhrani Intel i350 4x1 Gb/s
 

pomoci LAN (grafická konzole i

bez nainstalovaného OS,

možnost vypnout napájení, reset

systému, klávesnice, myš, https,

monitorování stavu HW bez

nainstalovaného OS);

SW pro vzdálenou správu musí

umožňovat:

- centralizovanou vzdálenou

správu HW a shromažďování

informací o konfiguraci a stavu

jednotlivých HW komponent

serverů (včetně ukládání těchto

informací do databáze k dalšímu

využití),

- detekci a zasílání zpráv

(minimálně pomocí protokolu

SNMP) o chybových stavech,

- řízení přístupových práv k

centrální části SW a k

management nástrojům na

Vzdálená správa

pomocí LAN (grafická konzole i

bez nainstalovaného OS,

možnost vypnout napájení,

reset systému, klávesnice, myš,

https, monitorování stavu HW

bez nainstalovaného OS);

SW pro vzdálenou správu musí

umožňovat:

- centralizovanou vzdálenou

správu HW a shromažďování

informací o konfiguraci a stavu

jednotlivých HW komponent

serverů (včetně ukládání těchto

informací do databáze k

dalšímu využití),

- detekci a zasílání zpráv

(minimálně pomocí protokolu

SNMP) o chybových stavech,

- řízení přístupových práv k

centrální části SW a k

management nástrojům na

    serverech serverech

. .. hypervizory VMware, vSphere a S hypervizory VMware, vSphere

Kompatlblllta MS Hyper—V a MS Hyper-V   
II. Specifikace podpůrných systémů (chassis)

Tabulka č. 2:

 

Minimální požadované parametry: Dodavatelem garantované

parametry:
 

Provedení Rackové max. 5U Rackové 5U — PowerEdge VRTX
 

 Počet chassis 90 ks  90Ks 
 Specifikace vlastnosti chassis:  
 

Parafovéno: Dodavatel:lObjednatel:

 

strana 1/15



 

 

Počet serverů min. 4 aktivní pozice pro blade

servery sfungováním při vložení

dalšího serveru bez nutnosti

dokupování dalších komponentů

4 aktivní pozice pro blade

servery sfungováním při

vložení dalšího serveru bez

nutnosti dokupování dalších

komponentů
 

Sdílené uložiště

min. 24 pozic 2.5 HDD NLSAS,

SAS nebo SAS SSD hot-plug disků

osané 5x diskem s kapacitou

alespoň 600GB s rozhraním SAS,

15000 otáček.

24 pozic 2.5 HDD NLSAS, SAS

nebo SAS SSD hot-plug disků

osané 5x diskem skapacitou

alespoň 600GB s rozhraním

SAS, 15000 otáček.
 

plně obsazené Hot-plug zdroje plně obsazené Hot-plug zdroje

 

 

Napajeni redundantní zdroje redundantní zdroje 4x 1600W

. , plně obsazené Hot-plug plně obsazené Hot-plug

Ventilátory redundantní ventilátory redundantní ventilátory

redundantní řídící modul (OOB redundantní řídící modul (OOB

management) kompatibilnís IPMI management) kompatibilní s

2.0 poskytující následující funkce: IPMI 2.0 poskytující následující

funkce:

- dva redundantní síťové porty

min. 100Mbps managementu s - dva redundantní síťové porty

rozhraním Base-T, min. 100Mbps managementu s

rozhraním Base-T,

— centrální řízení všech serverů,

- centrální řízení všech serverů,

- možnost řízení spotřeby v

reálném čase, — možnost řízení spotřeby v

reálném čase,

- přístup přes web. prohlížeč 5

Management podporou SSL, Telnet / SSH a - přístup přes web. prohlížeč s

IPMI nástroje,

- podpora virtuálních médií,

- KVM přístup,

- řídící modul chassis musí být

schopen sdružovat do jedné

konzole dohled více chassis a

případně zobrazovat geografické

umístění jednotlivých chassis

(jedná se o řešení osazené na

jednotlivých pobočkových

lokalitách)

podporou SSL, Telnet / SSH a

IPMI nástroje,

- podpora virtuálních médií,

- KVM přístup,

- řídící modul chassis je

schopen sdružovat do jedné

konzole dohled více chassis a

případně zobrazovat

geografické umístění

jednotlivých chassis

 

LAN konektivita 
podpora technologie připojení /

možnost osadit technologií

ethernet 1Gb a 10Gb

možnost osadit technologií

ethernet 1Gb a 10Gb

  průchozí modul (pass-thru)

s vyvedením min. 2 x leE

port 2 každého osaditelného

serveru, nebo síťovým min. 1GbE

L2 přepínačem se 4 porty

1000Base-T  průchozí modul (pass-thru)

s vyvedením min. 2 x 1GbE port

z každého osaditelného serveru  
 

Parafováno: Dodavatel:__Objednatel: strana 2/15



 

min. 1 PCI-e slot připojitelný

k jednotlivým blade serverům,

tedy min. 4x PCI-e slot v chassis.

2 PCI-e slot připojitelný

kjednotlivým blade serverům,

tedy 8x PCI—e slot v chassis.

 

Vzdálená správa

management podporuje napojení

na dohledové centrum výrobce s

funkcí automatického generování

servisní události, tato

funkcionalita je aktivní

s nabídnutou podporou

management podporuje

napojení na dohledové centrum

výrobce s funkcí automatického

generování servisní události,

tato funkcionalita je aktivní

s nabídnutou podporou
 

Zálohování

  

chassis umožňuje jednoduché

zálohování MAC a WWN hodnot

jednotlivých serverů pro případ

jejich výměny bez dopadu na SAN

zónování a MAC konfigurace,

konfigurace se dá uložit na

vyměnitelné elektronické médium

typu USB Flash, CF, SD karta  

chassis umožňuje jednoduché

zálohování MAC a WWN hodnot

jednotlivých serverů pro případ

jejich výměny bez dopadu na

SAN zónování a MAC

konfigurace, konfigurace se dá

uložit na vyměnitelné

elektronické médium typu USB

Flash, CF, SD karta  
 

III. Technická dokumentace

Parafováno: Dodavatel: - Objednatel:. strana 3/15



Tm; Pán—umíme MMO is a dens“); ogtzmazed. half—nešqnt baade sewer eeszqr

marfcrmgmce am Qfflcxency It is sdeai for Xaai, private cloud, and HPC apmccauons

 

 

mu \ „ Mr:
w

 

d zor

 

 

Parafováno: Dodavatel:__Objednatel:

 

strana 4/15



  

u-  

     

  

 

car-7:1; ';  

„,. ‘: _ 5hr"

   

 

PowerEdge MEMO

    

  
(SGS

'!C) Ta":

  

_c— ‘E *KJ $4155"

F_d sen—ceš

  

 

Learn

  

Parafováno: Dodavatel: Objednatel: strana 5/15



 

 

POWEREQG \/R"_>‘"

wm”(bur ?)Wms: Mit?m, 81.23  
  

 

   

   

    

  

Desi LMCPowerLdge VRT! mtegrates se"ears sioraqe

neawomnq ard management vmoa sm:- že o‘fzceoc:Ltmlze

chassss snarease efficsenm m e»maaunq(,3:.ara9 hard

and ”minute managera tme-15mm*“esaat.

manage 3252.172. Ulmem“

 

    

„IHT

 

VJ“: an: sušší  ŽŠ—QŠŠiCř: erurmrr and? »Qu

architesture sa: v _. can comm433-1; Gym—1s.wa (ta:sasm ant

vama! mmcuže. sZQraqe andne:wfirkwq Gpxe :( mmm a   

4L2»:  J ;;foaa wii—“ ;;.: :0 km? Peweůcqe bmw— gamers a;— weii ae— *

 

Dcxet. hůř—bec(zhi “owe'ficUs: MBM) dní W335] «er Podací cm;: ML.“3009“,” ?uššv

'JŠ TĚC'JHBVTBHTW'LS

 

- M» vw? n„šich “fw _

 

  .eu (, gm; war.

|\! LL13 “f:/m steraue D'; onněfcšmg 10 up {0 *cvu' ’a‘i} “AWE % ‘2 » J 'V »

"(muž Gr (pamati—L ed tonůqumílorw

   

   .:.—v my), an gm 39': or “is: zmenam Sw

 

' '. madame (J 'euwe. exp;Am)zit-te UC.z“ any“, “Lime 51015.

!   
< „“;“-v t.’ r:1f;»1".:ry*,:.f\;

 

*- n chao-. mm eneruv EV‘CJB"! ř— 1. iw MMM: ' o'muumtis"s:wr1'i * iam'   

".h :*chraicfj beanu

  '- »? r:, maca wuáh a cyber-regular? arcnlmmre daww-; 9'5ch 'N.: 51? mrta— **' *   
  ' , J s.—'v>rv aecurxz'.. Imm Seam“ iu era ol Me. 117 www;— img-t Jnd de‘swer worm—tree s3.3

' “Ja mat“ jd‘fi. samara mm crvuzogmphagalía waned "(mm (than; and Bas?  

 

()cm.dcM1“Pini :'2' 'Tši'fUIJ-„S wan—:(: Mm JB- i’m'.:«r‘$ „" »

 

  - lam sil

 

* ma,: tw ginu rum? Um 'nerrwv na..—zh; (ml.—.
  

' Mu wr).h»;- r ď »; non min arm,“(W' “P3-gamma, :93“we„mm-v: {:nvea {SH}!      

       

 

   

   

   

anne? »T' 'rmwzv3.»>1ere

(**—?Xanajw !mwfv'icrx;?Lv

 

‘aS dh: "e

 

:35 xe GW; Maxis rue cr 9 w— c

:* 3 wavfll'“? puchc Chur: 3»?

 

xie ma.

strana 6/15

 

Parafováno: Dodavatel: Objednatel:



 

 

   

 

PowerEdge VRTX

\,h
3'53“; endgame Farm latter:

- “awe: o! 5U vac:- suti—zimu:

's'fwvzvr at:—frť-gurahcn

~ ><“ 18 4 cm :"B '; 'nrwzx'n MSW" {my f=:

[ 7.3 0 cm 1:8 “».—i, yfielgm Kim's!)

Rac CO-fl‘igurauon

“* it?:muóuim, „ "mda—Cmi

:19:ng emewn‘am- = 6,5: Mg; :15' f; 3:»

  I „„ Mr ';- utev'

VI:) ".elgf’! ;“td "

JD‘J’T: :

   

: "‘«eaghi 'emmw : Li ' » IČ*— b=.
. _

  

PGA 2' *an WSS—C“ '

       

  

  

 

»er 'mama “20

» 32%? 1.33 5:3 ;AG'f

 

   *!Efatzí's'š gamma! LCD zm' Szmanda mg;—?i &.

' was: as; {mafia Losing;
  

me Mo .

 

   

  

 

»crs arr: tme vadám wr?

  

  . SAS a' 543 SSE wot JE; drums za m Z

355353: FPS 143»; samec asi?.fmafyzz—iéwg drives: 5355?. .15 to 25

 

J

 

. „.as ’ia’z! 1;" ms

 

  hm?—5" :.w cím'wvtzn'a u: *=. "

 

ace Cd"! má eumnaw L

dra „ s

 

:33,ij Quasar: P-IGO'}  „en coma-: SPU QJLCMA'N

„ggg .~:§cmwaz»o(‘

  u: c „' srygie— .

%:? Det! “aw-”v3

 

   

   

*" ““.st „zl—1:

 

8 Hannie PC!

- Či HAM-em vt,‘ .: , f_m— zmuz'sle-MHF 3;!" max)!" ILZS‘I‘H

- S lon-umhbemawmngm skus n25”!

 

cum-«PR ERM; MT" „

um ;:v-r'?c'vlm

  

R‘easfflask Show: raels fur Luca—'. racks mm magi“: some ur tin» awn: “we:

 

* “ " ram : ,"i' P's-w v‘kw'afim a:  

  
emun—

HERVE „or—zac: _

(eggs ?

cava-,s: an:   

  

- JDS, re231 meb‘ugwfl Ping že“ m2;

few P: £35ng minim an! r

:wav mr wage inbmmm Aqaáatsihh and ham-i c'

ášfgť Giese—515135,

    

    

 

'Puma—tmmm„rm5+4hdtv-mmm:x_C_unMwwmmumm.G—xmmmwummmm

m\Mm—ummmmwmmmummmm„mmmtmmuwwwwwmm

mmm—mamma:mangu-num.“yummmuuwaxwmmumupnmuzunpmn

mmmwuwanam-m

VJ Copyright © January 35. 2-018 Deli inc. or us subsvjeavms Au Rigmí. Reserved.

 

Parafováno: Dodavatel: Objednatel: strana 7/15



„ \, HrlH umpulva «pol u u

Pry—x. 1"

11‘4”!" H. H \lv'ť- \

  

Věc: Potvrzení pro obchodního partnera

Identiňkzlřni ("me \ýrnhu' mříicm'

(Fx—;!mím 11mm nasa. žit/š I (“v-mmm xpdf \ r (\

  

 

EU x ::O n!;wx

“mlh. \ Parku ŠŠŠ;— Iů Vitam 'Í »! hmím ['\í ližinai

DtLL Comuuter sms? s: a pvc u::ešy vybézménc menu vyhlézsenéhu zaiifavaleiem Cum sprava Sm'iugfnvha

zabezpečen: pod nazvem “Rámcová dohoda na pořízení a obnovu HW a SW' Desk-ymca tow „asma—

prohlášem

thlaémeme. že nablzene zboZ!‘ 5péfiuge poiaauvane techncke parametry :Sée Zadavam

dokumentace vyše zmméném výběrového řízeni

Powrzuleme odbornou kvamlkao delší než m roky u osob. která vadou provede! cmnc-SU

uvedene v čl I, odst. 1 315m bl a cné-m Smlouvy. Racek Kluger gakc zastupce spolešnosh

C SYSTEM CZ a 5 ye odborné kvallflkovanou osobou ve smyssu požadavku zacavaleler

pm mstalac: a sews

Dokumenty a “cenám pgdrnznky k aofiwere pro vzdaienou apravu ice "ah-:41 na webu

  

 

11 [I t‘n'n ix;; “g1!1:»::[_—_ln;fgn§

 

Tom pmnlášení je vydávám za a‘zce’em madam nabuiky smlečmsxá C SYSTEM CZ a >

‘v’ Příl.?e dne 22 5 2319

Dell Co
mputg

r

‘J Pam
: 2325;

===

4.3 cm m
na 4 . sam.;

vše: AšZíáš
súu

asc. (zz-taz?
2:808

   

  

 

SELL Comsuler. 5901. 5 !.0

:>““ r.)-_.:x17L.nim;v-&.. :*: A k yum : <a «hm

-Jk„“"ř'

IH H .mujx'.‘ wm! » .. M3: "in.    

 

= nh—

:n-hu m nvvmlrm .

    

 

Iv: mn..: vd,"- ' „

  

Parafováno: Dodavatel: Objednatel: strana 8/15

 



Životopis

 
Parafováno: Dodavatel: _ Objednatel: strana 9/15

 



 

     Dodavatel:lObjednatel:
Parafovéno:

strana 10/15

 



 

 Parafováno: Dodavatel: - Objednatel: strana 11/15



Profesní životopis

 
Parafováno: Dodavatel: - Objednatel:

strana 12/15



 

strana 13/15

 

Parafováno:
Dodavatel:!

Objednatel:

 



Parafováno:

Profesní životopis

Dodavatel: _ Objednatel:

 
strana 14/15



Parafováno: Dodavatel:!Objednatel:

 

 
strana 15/15

 

 



 
 

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
S
m
l
o
u
v
y

-
S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
k
u
p
n
í
c
e
n
y

 

C
e
n
a
v
K
c

/
1
k
s
b
e
z

C
e
l
k
o
v
a
c
e
n
a
v
K
c
b
e
z

D
P
H
2
1
%

C
e
l
k
o
v
a
c
e
n
a
v
K
c
v
c
e
t
n
e

Z
a
r
l
z
e
m

P
o
c
e
t
k
s

D
P
H

D
P
H

D
P
H

 C
e
l
k
o
v
a
k
u
p
n
l
c
e
n
a

8
5
9
8
9
9
6
0
,
0
0
K
c

1
8
0
5
7
8
9
1
,
6
0
K
c

1
0
4
0
4
7
8
5
1
,
6
0
K
c

 



 

.r'

I

Aloha č. 3 Smlouvy - Místa plnění a kontakty na administrátory

Telefon Mobil

ÚP

ÚP

UP

UP

UP

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

Územní organizační jednotka

ÚP Praha 2 + Praha 22

(Modřany)

Praha 1+4+7+23

UP Praha 3+6

UP Praha 9

UP Praha 10

Benešov

Beroun

Kladno

Kol n

Kutná Hora

Mělník

Mladá Boleslav

Nymburk

Praha-východ

Praha-

Příbram

Rakovník

Telefon Územní organizační jednotka

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

' Krumlov

Jindřichův Hradec

Písek

Prachatice

Strakonice

Tábor

Telefon Územní organizační jednotka

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

Plzeň-sever

Plzeň-město

Domažlice

Cheb

Karlovy Vary

Klatovy

Sokolov

Tachov

Telefon Územní organizační jednotka

Pracoviště

čssz

OSSZ

OSSZ

ossz

ossz

OSSZ

 

Ústí nad Labem

Lípa

Děčín

Chomutov

Jablonec nad Nisou

Liberec

Adresa

Biskupská 7, Praha 1

Olšanská 3, Praha 3

Sokolovská 225 Praha 9

Bohušovická 539, Praha 9

V 16, Praha 10

Nádražní 2120

Okružní 511

Fibichova 2819

Obecní 6

Lorecká 667

T 106

Jaselská 292/IV

U 384

Sokolovská 225, Praha 9

Hailova 133

hrdinů 2595

Adresa

Plešivec 268

Sládkova 332/11

Husovo náměstí 2078

Nádražní 1121

Na ohradě 498

Bílkova 2924

Adresa

Goethova 10

Americká 28—30

B. Staška 265

Obrněné 30

Krymská 2A

Kollárova 528

Josefa Tomáška 100

Nádražní 11

Sadová 1694

Adresa

Liberec

1399

Bezručova 3015

Ruské 33

Roháčová 4183

U Zeleného stromu 3

Frýdlantská 1399/20 



 

 

Telefon

Telefon

Telefon

Litoměřice

Louny

Most

Semi

T

Územní organizační jednotka

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

Náchod

Chrudim

Jičín

Pardubice

nov nad Kněžnou

Trutnov

Ustí nad Orlicí

Územní organizační jednotka

OSSZ

MSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

Brno-venkov

Brno

Blansko

Břeclav

Havlíčkův Brod

Hodonín/Břeclav

Hodonín

Jihlava

Kroměříž

Pelhřimov

Třebíč

Uherské Hradiště

Vsetín

Zlín

Zno

nad Sázavou

Územní organizační jednotka

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

OSSZ

Bruntál

-Místek

Jeseník

Karviná

' Jičín

Olomouc

Opava

Přerov

Seifertova 2063/3

Pod nemocnicí 2378

Báňská 284

Bořkovská 571

Přítkovská 1576

Adresa

Karlovo náměstí 2054

V Hliníkách 1172

1143

U Stadionu 2729

1433

Erbenova 205/ 1

Faltisova 998

Smetanova 43

Adresa

Kounicova 14

Veveří 5

Seifertova 5

Husova 2994/1A

Sídliště Pražská 2893

Národní třída 3200/38//

Husova 1A

Národní třída 3200/38

Brtnická 25

Generála 1190/2

Pražská 2462

Karlovo náměstí 106/57

Stojanova 484

Mostecká 303

Dvořákova 119/36

Třída Tomáše Bati 3792

Vídeňská 701/31

Husova 7

Adresa

Rýmařovská 6

Palackého 115

Karla 1147/10

Náměstí Budovatelů 31

ka 1697/15

Třída Kosmonautů 1151/C

Krnovská 75

Plumlovská 36

Bayerova 732/1

17. 5 19 
 



 

Příloha č. 4 Smlouvy — Seznam poddodavatelů Dodavatele

1/

Název:

Sídlo:

Právní forma:

Identifikační číslo:

Rozsah plnění Smlouvy:

2/

Název:

Sídlo:

Právní forma:

Identifikační číslo:

Rozsah plnění Smlouvy:

Parafováno:

C SYSTEM CZ a.s.

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, Brno

akciová společnost

27675645

poskytnutí referenční zakázky a technika pro instalace

GAPP System, spol. s r.o.

Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5

společnost s ručením omezeným

60487291

poskytnutí referenčních zakázek, spolupodílení se na dodávce zařízení

Dodavatel:-Objednatel: strana 1/1

 



Příloha č. 5 Smlouvy — Vzor Dílčí smlouvy

Dílčí smlouva

č. [/1]

uzavřená na základě Rámcové dohody na pořízení a obnovu HW a SW (dále jen „Smlouva“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Dílčí smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

a

[.]

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

Icg:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a

komunikačních technologií

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

[O]

[O]

vedeném [o] soudem v [o], oddíl [o], vložka [o]

[.]

[']

[.]

[']

[.]

(Objednatel a Dodavatel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)

 

1 Žlutě vyznačené části vyplňuje Objednatel v souladu se Smlouvou

 



 

Preambule

Objednatel vyhlásil zadávací řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), na uzavření rámcové dohody na dodávky

ve smyslu části šesté, hlavy II (tj. § 131 — 137) ZZVZ, na pořízení a obnovu HW a SW, a to

formou otevřeného výběrovéhorízení, s názvem „Rámcová dohoda na poňzen/a obnovu HW a

SW‘, ev. E. zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakézek: [DOPLNÍ OBJEDNATEL] (dále jen

„Zadávacírízem'“).

Objednatel uzavřel s Dodavatelem v Zadávacím řízení Smlouvu, která obsahuje základní rámec

spolupráce Smluvních stran, včetně postupu, který Smluvní strany určily pro uzavření této Dílčí

smlouvy. Tato Dílčí smlouva je uzavírána Smluvními stranami postupem dle Smlouvy za účelem

poskytnutí předmětu plnění Dodavatelem Objednateli.

Pojmy užívané v této Dílčí smlouvě mají stejný význam, jako ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy

jsou rovněž součástí této Dílčí smlouvy a ustanovení Smlouvy se v případě konfliktu ustanovení

nebo potřeby výkladu ustanovení použijí vedle sebe tam, kde je to možné, a pokud to není

možné, má přednost ustanovení Smlouvy.

I.

Předmět Dílčí smlouvy

Předmětem této Dílčí smlouvy je závazek Dodavatele spočívající:

a) vdodání [DOPLNÍ OBJEDNATEL] kusů serverů, včetně software pro vzdálenou správu, a

[DOPLNÍ OBJEDNATEL] kusů chassis, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1

Smlouvy, Objednateli;

b) v provedení instalace (kompletního zprovoznění a oživení včetně instalace hypervizorů),

konfigurace a implementace do prostředí IT ČSSZ předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. písm.

a) této Dílčí smlouvy u Objednatele;

c) v poskytování záručního servisu k předmětu plnění dle čl. 1. odst. 1. písm. a) této Dílčí

smlouvy způsobem a za podminek sjednaných v čI. VI. Smlouvy.

Součástí plnění poskytovaného dle čl. I. odst. 1. písm. b) této Dílčí smlouvy je rovněž povinnost

Dodavatele provést seznámení max. 5 zaměstnanců Objednatele s provozem, provozními

požadavky a obsluhou nových zařízení dodaných dle El. 1. odst. 1. pism. a) této Dílčí smlouvy, a

to v rozsahu 5 pracovních dnů. Zaškolení bude probíhat v sídle Objednatele uvedeném na titulní

straně Smlouvy. Přesné termíny školení budou stanoveny po předchozí dohodě Dodavatele a

Objednatelez.

Předmětem této Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele řádně a ans dodaný předmět plnění

dle El. I. odst. 1. této Smlouvy převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu (definovanou níže), to

vše v souladu s touto Dílčí smlouvou a Smlouvou.

II.

Doba trvání Dílčí smlouvy a místo plnění

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu od jejího uzavření do poskytnutí předmětu plnění podle čl. II.

odst. 2. této Dílčí smlouvy.

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby předmět plnění podle čl. I. odst. 1. písm. a) a čl. 1. odst. 1.

písm. b) této Dílčí smlouvy (včetně provedení seznámení zaměstnanců Objednatele podle čl. I.

 

2 Bude uvedeno pouze v první Dílčí smlouvě.

Parafováno: Dodavatel: Objednatel: . strana 2/4



odst. 2. této Dílčí smlouvy3), byl Dodavatelem dodán/poskytnut do 30 kalendářních dnů ode dne

nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy a Objednatelem akceptován ve smyslu čl. IV. odst. 5. písm.

a) Smlouvy, a to pokud jde o všechna kritéria pro akceptaci podle El. IV. odst. 4. Smlouvy, ve

lhůtě do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy. Objednatel se

zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou nutnou a potřebnou součinnost ke splnění jeho

závazku podle předchozí věty tohoto čl. 11. odst. 2. této Dílčí smlouvy.

Místem plnění této Dílčí smlouvy, pokud jde o dodávku předmětu plnění podle čl. I. odst. 1.

písm. a) této Dílčí smlouvy a s tím související plnění podle čl. I. odst. 1. písm. b) této Dílčí

smlouvy (vyjma provedení seznámení zaměstnanců podle El. 1. odst. 2. této Dílčí smlouvy4),

jsou budovy jednotlivých územních organizačních jednotek Objednatele na adresách:

 

Místa plnění Počet ks serverů Počet ks chassis
 

[DOPLNÍ OBJEDNATEL] [DOPLNÍ OBJEDNATEL] [DOPLNÍ OBJEDNATEL]
 

 

 

   
 

 

[DOPLNŽ OBJEDNATEL] [DOPLNÍ OBJEDNATEL] [DOPLNÍ OBJEDNATEL]

[DOPLNl OBJEDNATEL] [DOPLNl OBJEDNATEL] [DOPLNi OBJEDNATEL]

[DOPLNI OBJEDNATEL] [DOPLNI OBJEDNATEL] [DOPLNI OBJEDNATEL]

III.

Kupni cena a platebni podminky

Celková kupní cena za předmět plnění dle El. 1. odst. 1. této Dílčí smlouvy činí:

 

 

 

 

  
 

 

Zařízení Počet ks Cena v Kč / 1 ks Cena v Kč DPH 21% Cena v Kč

bez DPH bez DPH včetně DPH

Server 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Chassis 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková kupní cena 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   
 

 

 

Celková kupní cena uvedená vodst. 1. tohoto EI. IV. této Dílčí smlouvy bude uhrazena

v souladu s palebními podmínkami uvedenými v čl. V. Smlouvy.

IV.

Závěrečná ujednání

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude Dodavateli

ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno stanovení výdajů

financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze

strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, ktera’ z těchto skutečností nastane

později. Nedojde-li ke stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120

kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Dílčí smlouvy, tato Dílčí smlouva se od svého

počátku ruší. Smluvní strany nejsou vtakovém případě povinny hradit si navzájem účelně

vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky anebo

nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

 

3 Bude uvedeno pouze v první Dílčí smlouvě.

4 Bude uvedeno pouze v první Dílčí smlouvě.

____Objednatel:!Parafováno: Dodavatel: strana 3/4



Dodavatel souhlasí stím, aby tato Dílčí smlouva byla zveřejněna v registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv.

Práva a povinnosti výslovně v této Dílčí smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními Smlouvy.

Případné spory vzniklé z této Dílčí smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními

stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Dílčí smlouvy

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech. Dodavatel obdrží 2 stejnopisy této Dílčí

smlouvy a Objednatel obdrží 3 stejnopisy této Dílčí smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

ga Českou republiku — Za [o]:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

V Praze dne V [0] dne

J

  

Ing. Milan Shrbený [o]

ředitel sekce informačních a komunikačních [o]

technologií

Parafováno: Dodavatel: Objednatel:! strana 4/4

 

 



Příloha č. 6 Smlouvy — Standard komunikace Servicedesku s externími firmami

 
Parafováno: Dodavatel: Objednatel: .

 

strana 1/6

 



 Parafováno: Dodavatel: Objednatel: .

 

 
strana 2/6



 

 
Parafováno: Dodavatel: Objednatel: .

 

strana 3/6

  



Parafováno: Dodavatel: Objednatel: .

 

 
strana 4/6

 

 

 



 
Parafováno: Dodavatel: Objednatel:!

 
strana 5/6



 

 

 

Parafováno: Dodavatel: Objednatekl strana 6/6


